دادگاه عالی مصر در پی اعتراض هیات دفاعیه محمد بدیع رهبر اخوان المسلمین حکم زندان ابد محمد بدیع و دیگر رهبران این جنبش را درباره حوادث مسجد الاستقامه لغو کرد این در حالی است که حکم ۲۰ سال حبس محمد موسی نهایی شد.

پایگاه خبری اليوم السابع گزارش داد که دادگاه کیفری استان الجیزه مصر در ۳۰اگوست ۲۰۱۴ (نهم شهریور ۱۳۹۳) محمد بدیع رهبر اخوان المسلمین مصر و باسم عوده، عصام العریان، صفوت حجازی، محمد البلتاجی، الحسینی عنتر، عصام رشوان و محمد جمعة حسین را درباره پرونده حوادث مسجد الاستقامه به حبس ابد محکوم کرد.بود. دادستانی کل مصر متهمان مذکور را به اتهام کشتار شهروندان مصری، تحریک مردم، تخریب مسجد الاستقامه و ایجاد رعب و وحشت در بین شهروندان محرمه، متهم کرد.